
Cargo: Docente Direito
Área: Direito Administrativo

IVELTON DA SILVA CASSEMIRO 8,00

LUCAS CALEBE BALLEIRO BERTOLDO GARCIA 9,00

MARCIO CARDOSO GOMES 9,00

MARCOS VINÍCIUS DE JESUS MIOTTO 7,00

27593 NC

27574 NC

27570 NC

27583 NC

27590 NC

27470 NC

27576 2,00

27591 NC

27526 3,00

27290 NC

27465 NC

27578 NC

27405 NC

27489 NC

27548 NC

Edital FEV 38 de 25 de novembro de 2024  

Resultado da Avaliação Escrita                                                                          

Candidatos aprovados
Avaliação 

Escrita

    A Avaliação profissional será realizada no dia 17/01/2025, às 09:00 horas, Bloco 5 Sala 09 - 
Campus Centro, situado na rua Pernambuco  nº 4196, Votuporanga/SP. 

Candidatos reprovados
Avaliação 

Escrita

Unifev 09/01/2025


